
村 田 町 入 札 執 行 結 果 一 覧 表 

令和４年１２月契約分                                                     ※落札額及び予定価格は、消費税抜きの金額。 

工   事   名 工 事 場 所 

落 札 額（円） 

予定価格（円） 
落 札 業 者 

入 札 日 

契 約 日 

工   期 入札方法 入札参加業者 備考 

令和３年度 鹿野川外２堆

積土砂撤去工事 

村田町大字沼辺 

地内 

2,700,000円 

2,720,000円 

㈱髙橋グリーン建設 
令和 4年 12月 14日 

令和 4年 12月 16日 

令和 4年 12月 19日 

令和 5年 3月 31日 

指名競争入札 

㈱小川組 

㈱髙橋グリーン建設 

大西開発㈱ 

㈲清楽園土木 

㈲迫住工 

門馬建設㈱ 

㈱山春建設 

 

令和３年度 舟久保川堆積

土砂撤去工事 

村田町大字足立 

地内 

2,500,000円 

2,850,000円 

㈲清楽園土木 
令和 4年 12月 14日 

令和 4年 12月 16日 

令和 4年 12月 19日 

令和 5年 3月 31日 

指名競争入札 

㈱小川組 

㈱髙橋グリーン建設 

大西開発㈱ 

㈲清楽園土木 

㈲迫住工 

門馬建設㈱ 

㈱山春建設 

 

令和４年度 ヤマニ邸裏既

存建屋解体工事 

村田町大字村田 

地内 

2,680,000円 

2,680,000円 

㈱小川組 
令和 4年 12月 26日 

令和 4年 12月 27日 

令和 4年 12月 28日 

令和 5年 3月 20日 

指名競争入札 

㈱小川組 

㈱今野建設 

門馬建設㈱ 

㈱大愼組 

 

 

  



 

令和４年度 石生児童公園

新型コロナ感染症対策工事 

村田町大字村田 

地内 

18,200,000円 

18,600,000円 

㈱大愼組 
令和 4年 12月 26日 

令和 4年 12月 27日 

令和 4年 12月 28日 

令和 5年 3月 31日 

条件付一般競

争入札 

㈱大愼組 

大沼舗設㈱ 

門馬建設㈱ 

㈱山春建設 

 

令和４年度 馬場入川河川

改修工事 

村田町大字沼田 

地内 

3,950,000円 

4,640,000円 

㈱山春建設 
令和 4年 12月 26日 

令和 4年 12月 27日 

令和 4年 12月 28日 

令和 5年 3月 31日 

指名競争入札 

大西開発㈱ 

㈱小川組 

㈱髙橋グリーン建設 

㈲迫住工 

門馬建設㈱ 

㈱山春建設 

 

令和４年度 小谷川河川改

修工事 

村田町大字小泉 

地内 

3,000,000円 

3,650,000円 

㈱山春建設 
令和 4年 12月 26日 

令和 4年 12月 27日 

令和 4年 12月 28日 

令和 5年 3月 31日 

指名競争入札 

大西開発㈱ 

㈱小川組 

㈲清楽園土木 

㈱髙橋グリーン建設 

㈲迫住工 

門馬建設㈱ 

㈱山春建設 

 

令和４年度 新石生住宅児

童遊園外３新型コロナ感染

症対策工事 

村 田 町 大 字 村

田・沼辺 地内 

6,300,000円 

6,300,000円 

㈱ホロニック 
令和 4年 12月 26日 

令和 4年 12月 28日 

令和 4年 12月 28日 

令和 5年 3月 31日 

指名競争入札 

タカオ㈱東北営業所 

東北アメニティ施設㈱ 

㈱ホロニック 

㈱ミヤックス 

 

 


